2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

22.07.2015                                                                                                                    № 719
О согласовании расходов на прием иностранной делегации
В соответствии с решением Думы Находкинского городского округа от 07.07.2010 № 557-НПА «О приеме и обслуживании иностранных делегаций органами местного самоуправления Находкинского городского округа», в связи с проведением перекрестного Года дружбы Россия-КНДР, в целях развития культурно-гуманитарного сотрудничества, укрепления добрососедских отношений, углубления взаимопонимания между народами двух стран,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Согласовать администрации Находкинского городского округа расходы в сумме 180 тыс. рублей на организацию приема на территории Находкинского городского округа иностранной делегации – детского творческого коллектива средней школы Морабон города Пхеньяна (КНДР) в составе 22 человек в период с 3 августа по 2 сентября 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Находкинского

городского округа

                                    М.М. Пилипенко